E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

0/
10

/2
02

3
17

:0
2:

03

Diário Oficial nº 11.773 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 20 de Outubro de 2023

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO

CONVIDA A POPULAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO

(Requerimento n° 6547 de 17.10.2023 - aprovado em 17.10.2023)
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA visando promover discussão sobre o seguinte tema:
TEMA: DISCUTIR SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DA ESCOLA EGYDIO PEDRESCH.
Solicitante: Comissão Permanente de Educação (Presidente: Vereador Brando Veiga).
Data da Audiência Pública: quarta-feira, 1° de novembro de 2023, 18:30 horas
Local da Audiência Pública: Plenário da Câmara Municipal de Ribeirão Preto
A audiência pública, instrumento de interlocução da Câmara Municipal com a população, se realizará por meio físico e por meio virtual. No caso do meio virtual, o
interessado deverá formalizar sua inscrição com até 3 (três) horas de antecedência da data e hora de início da audiência pública, preferencialmente, por intermédio
do protocolo-geral da Câmara Municipal. O (A) interessado (a) ou entidade interessada em participar física ou virtualmente, deverá se identificar ou, no caso de
organização legalmente constituída, identificar quem a represente e quem participará da audiência pública.
No caso da participação virtual, o (a) interessado (a) ou entidade interessada, necessariamente, no momento da inscrição deverá fornecer endereço de e-mail ou
número de telefone celular com prefixo de longa distância quando for o caso (DDD), vez que para os mesmos serão enviadas as informações sobre data, horário e
links para acesso a audiência. Não será permitida a participação de pessoa ou entidade divergente do pedido protocolado, segundo disposto no §3º do artigo 245
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Endereço do protocolo-geral da Câmara Municipal de Ribeirão Preto:
Av. Jerônimo Gonçalves, 1200, Centro. (andar térreo)
A audiência será também transmitida pelas redes sociais (facebook e youtube). Os participantes também poderão encaminhar sugestões pelas mídias sociais ou
pelo e-mail abaixo:
e-mail´s da Comissão Permanente de Educação:
Vereador - Presidente da Comissão de Educação: brandoveiga@camararibeiraopreto.sp.gov.br
Vereador - Vice-Presidente da Comissão de Educação: andrerodini@camararibeiraopreto.sp.gov.br
Vereador - Membro da Comissão de Educação: scandiuzzi@camararibeiraopreto.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 11/2023 - Processo nº 30.483/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS BÁSICOS PARA O FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME DESCRITO EM
EDITAL E ANEXOS
Saulo Wellington Marchiori Magron, Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA ao licitante abaixo o objeto constante no bojo do
certame licitatório, conforme especificado:

LOTE ITEM QUANT UN VALOR UNITÁRIO TOTAL DO ITEM TOTAL DO LOTE

Único

01 8 un R$106,00 R$848,00

R$8.540,00

02 5 un R$234,00 R$1.170,00
03 440 un R$4,30 R$1892,00
04 5 un R$264,80 R$1.324,00
05 38 un R$27,00 R$1.026,00
06 19 un 120,00 R$2.280,00

49.415.782 FELIPE ELIEL LOPES SEBASTIAO - ME
CNPJ: 49.415.782/0001-19 - CPF: 475.988.458-08 R$8.540,00

Ribeirão Preto, 19 de outubro de 2023
SAULO WELLINGTONMARCHIORI MAGRON

Pregoeiro

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

0/
10

/2
02

3
17

:0
2:

03

53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)